 
СООПШТЕНИЕ
за студентите кои студираат на трет циклус-докторски студии 
 
 
I. ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИ ЗА ЕСЕНСКИОТ ИСПИТЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА
 
            Пријавувањето на испитите за есенскиот испитен рок за студентите на трет циклус на студии ќе се реализира  во периодот од 17.8.2026 до 20.8.2026 година од 10:30 до 14:00 часот во Одделението за студентски прашања со следниве документи:
-          Индекс;
-          Пријава за испит со уплатница од 50,00 денари за административна такса за секој испит поединечно;
 
II. ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИ ВО ЕСЕНСКИОТ ИСПИТЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА
 
          Есенскиот испитен рок е од 27.8.2026 до 18.9.2026 година.
 
 
           8.7.2026 г.					Филозофски факултет-Скопје 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ANNOUNCEMENT
For the students which study on third cycle-doctoral studies
 
 
I. REGISTRATION FOR EXAMS FOR THE AUTUMN EXAMINATION PERIOD IN THE ACADEMIC 2025/2026 YEAR
 
            Тhe registration for the exams for the autumn exam period for the students in the third cycle of studies will be realized in the period from 17.8.2026 until 20.8.2026 from 10:30 – 14:00 o’clock with the following documents:
-  Index;
- Application for an exam („пријава за испит“) with a payment of 50.00 denars for administrative fee for each exam individually; 
 
II. AUTUMN EXAMINATION PERIOD IN THE ACADEMIC 2024/2025 YEAR
 
            The autumn exam period is from 27.8.2026 until 18.9.2026.
 
 
8.7.2026 г.					Faculty of Philosophy-Skopje
